ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2020

V/v quyết toán hoàn thành

dự án Trường Cao đẳng nghề

Việt Nam - Hàn Quốc -

Quảng Ngãi

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Trường Cao đẳng nghề Việt Nam -

Hàn Quốc - Quảng Ngãi.

Theo Công văn số 1862/TCGDNN-BQLCDA ngày 17/8/2020 của Tổng

cục Giáo dục nghề nghiệp và Công văn số 213/BQLCDA-TCGN ngày

21/8/2020 của Ban Quản lý các dự án Giáo dục nghề nghiệp vốn ODA về việc

quyết toán hoàn thành dự án “Thành lập 05 Trường Cao đẳng nghề Việt Nam -

Hàn Quốc” sử dụng vốn ODA của Chính phủ Hàn Quốc (được gửi trên Trục

liên thông văn bản quốc gia), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Trường Cao đẳng nghề Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi phối

hợp với Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện hoàn tất hồ

sơ, thẩm định, trình phê duyệt quyết toán hoàn thành dự án “Thành lập  Trường

Cao đẳng nghề Việt Nam- Hàn Quốc - Quảng Ngãi” theo đề nghị của Tổng cục

Giáo dục nghề nghiệp tại Công văn nêu trên; báo cáo UBND tỉnh chậm nhất

ngày 10/9/2020./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm363

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-08-26T13:33:39+0700

		2020-08-26T14:35:35+0700

		2020-08-26T14:35:35+0700

		2020-08-26T14:35:35+0700